

Položkový rozpočet

S:	2303	RÚ Chuchelná - bazén
O:		
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Pod základovou deskou

Díl: 1	Zemní práce					158 070,45
---------------	--------------------	--	--	--	--	-------------------

1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	48,00000	55,00	2 640,00
2	R	Paletizace rozebrané dlažby s převozem palet v areálu, s dodáním palet	m2	48,00000	150,00	7 200,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	39,00000	83,00	3 237,00
4	115101201	Čerpání vody, do 500 l/min	h	36,00000	122,00	4 392,00
5	R	Vytažení bazénu s dělením, naložením a odvozem na skládku	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00
6	130901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	m3	30,59000	4 155,00	127 101,45

3,14*4,65²*0,3

20,37000

3,14*9,3*1*1,35

10,22000

Díl: 91	Doplňující práce					134 842,00
----------------	-------------------------	--	--	--	--	-------------------

7	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	144,70000	254,50	36 826,15
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

3,14*4,8²*2

8	564841111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	72,35000	168,00	12 154,80
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

3,14*4,8²

9	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	21,70000	1 793,00	38 908,10
---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

3,14*4,8²*0,3

10	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	50,00000	218,50	10 925,00
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

11	273321411	Železobeton základových desek C 25/30	m3	5,77000	3 435,00	19 819,95
----	-----------	---------------------------------------	----	---------	----------	-----------

3,14*3,5²*0,15 - základová deska

12	31316660	Síť svařovaná Kari, typ KH30, d 6 mm, oko 100 x 100 mm, formát 3 x 2 m	kus	16,00000	1 013,00	16 208,00
----	----------	--	-----	----------	----------	-----------

3,14*3,5²*1,15/6*2

Díl: 97	Přesuny suti a vybouraných hmot					59 670,66
----------------	--	--	--	--	--	------------------

13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	79,62000	99,00	7 882,38
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

39*0,09 + 30,59*2,5

14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 582,90000	6,00	21 497,40
----	--------------	--	---	-------------	------	-----------

79,62*45km

15	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	79,62000	265,00	21 099,30
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

16	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	79,62000	9,00	716,58
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	------	--------

17	979990191	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	3,00000	2 825,00	8 475,00
----	-----------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 077,20
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

18	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	86,55000	24,00	2 077,20
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

Nad základovou deskou

Díl: 1	Pod bazénem					107 927,23
---------------	--------------------	--	--	--	--	-------------------

	273321411	Železobeton základových desek C 25/30	m3	2,97000	3 435,00	10 201,95
--	-----------	---------------------------------------	----	---------	----------	-----------

3,14*3,3²*-3,14*3*3=5,93*0,5 - obvodová stěna

	273366001	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 216	t	0,12000	62 710,00	7 525,20
--	-----------	--	---	---------	-----------	----------

	R	Příplatek za čerpání betonu	m3	2,97000	2 990,00	8 880,30
--	---	-----------------------------	----	---------	----------	----------

	564861114	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 23 cm	m2	70,65000	290,00	20 488,50
--	-----------	--	----	----------	--------	-----------

3,14*7,5*1,5*3vrstvy

	132101110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	21,60000	537,00	11 599,20
--	-----------	---	----	----------	--------	-----------

24*0,6*1,5

	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	4,00000	102,50	410,00
--	-----------	-------------------------------------	---	---------	--------	--------

	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	4,00000	491,00	1 964,00
--	-----------	--	---	---------	--------	----------

	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,00000	81,90	573,30
--	-----------	--	---	---------	-------	--------

	113108310	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	2,10000	230,00	483,00
	572952111	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m2	4,20000	346,50	1 455,30
2,1*2						
	566903111	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	4,62000	627,00	2 896,74
2,1*1,1*2						
	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	4,32000	1 404,00	6 065,28
24*0,6*0,3						
	871251111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 110 mm	m	27,00000	61,20	1 652,40
	286147801	Trubka kanalizační DN110 1000 mm	m	27,00000	345,50	9 328,50
	R	tvárovky DN110	ks	5,00000	350,00	1 750,00
	55272004R	Navrtávka na potrubí	ks	1,00000	1 995,00	1 995,00
	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	15,12000	563,00	8 512,56
21*1,2*0,6						
	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,00000	99,00	1 287,00
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	182,00000	6,00	1 092,00
	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	13,00000	265,00	3 445,00
	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	13,00000	9,00	117,00
	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	42,00000	109,50	4 599,00
	5832100	zemina recyklovaná; tříděná	t	1,00000	430,00	430,00
		454*0,15*1,8				
	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	42,00000	28,00	1 176,00
Díl: 3 Provizorní cesta k bazénu					24 651,00	
	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,60000	221,00	1 458,60
2*11*,3						
	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,20000	99,00	1 306,80
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	184,80000	6,00	1 108,80
	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	13,20000	265,00	3 498,00
	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	13,20000	9,00	118,80
	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	88,00000	195,00	17 160,00
4*11*2						
Díl: 4 Odstranění provizorní cesta k bazénu					23 923,57	
	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	24,20000	221,00	5 348,20
4*11*,3 + 11*2,5*,4 odkop pod chodníkem						
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	19,80000	55,00	1 089,00
11*1,8						
	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	22,00000	102,50	2 255,00
	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,01000	99,00	5 346,99
22*0,12 + 19,8*0,06*2,5 + 11*2 +4*11*0,3*2						
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	386,54000	6,00	2 319,24
	979990103R00	Poplatek za uložení suti	t	27,61000	265,00	7 316,65
	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	27,61000	9,00	248,49
Díl: 5 Kryty					201 956,40	
	91786211R	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, vč obruby 5*20	m	57,60000	491,00	28 281,60
24+33,6						
	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	192,00000	195,00	37 440,00
(74+22)*2						
	338920011	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	18,84000	1 120,00	21 100,80
		3,14*6				
	59228445	Palisáda PASO PA-2/60 - d 120 x 600 mm přírodní	ks	180,00000	114,50	20 610,00
	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	96,00000	292,00	28 032,00
	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	55,00000	263,50	14 492,50

	59245110	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	96,00000	412,00	39 552,00
	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	53,00000	109,50	5 803,50
	5832100	zemina recyklovaná; tříděná	t	12,00000	430,00	5 160,00
		454*0,15*1,8				
	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	53,00000	28,00	1 484,00
Díl: 6		Osazení laviček				31 160,00
	R	Výkop podloží, osazení obrub, betonáž, ukotvení laviček, terénní úpravy	ks	4,00000	7 790,00	31 160,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 816,00
21	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	159,00000	24,00	3 816,00

748 094,51